Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет четвертого созыва
Решение

шестнадцатой сессии

         от 30 мая 2018 года

№ 69

д. Макаровская Няндомский район Архангельская обл.

  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мошинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 23 сентября 2004г. № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», в соответствии с Уставом муниципального образования «Мошинское», руководствуясь экспертным заключением правового департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 30.03.2018г. № 09-02/402 на решение муниципального Совета МО «Мошинское» от 29.12.2015г. № 152 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО «Мошинское» (в редакции решения муниципального Совета МО «Мошинское» от 28.06.2016г. № 180) муниципальный Совет решил:
1. Утвердить «Положение о Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мошинское»
2. Считать утратившим силу решения муниципального Совета муниципального образования «Мошинское»:
2.1. от 29.12. 2015г. № 152 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО «Мошинское»
2.2. от 28.06.2016г. № 180 "О внесении изменений и дополнений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мошинское», утвержденный решением муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 29 декабря 2015г. № 152"
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
ВРИО главы  муниципального образования

 "Мошинское"                                                                                                        Е.В.Бачинова
Председатель муниципального Совета

МО «Мошинское»                                                                                                Н.В. Назарьева